
Ledig stilling

Head of Route Development
Hirtshals Havn er et af landets vigtigste logistiske knudepunkter mellem Norden og resten 
af Europa. Med ambitionen om at udvikle vores maritime aktiviteter og forbindelser, har du 
nu muligheden for at stå i spidsen for ruteudvikling til og fra Hirtshals Havn.

Stillingen

Som Head of Route Development hos Hirtshals Havn omfatter dine opgaver:

•	 Afdækning og kvalificering af potentialer for nuværende og fremtidige ruter til/fra Hirtshals.

•	 Opsøgende kontakt til potentielle rederier, operatører og andre relevante partnere.

•	 Fast kontakt og dialog med transportbranchen, virksomheder og vareejere.

•	 Deltagelse i netværk, messer og konferencer på tværs af lande og sektorer.

•	 Tæt samarbejde med vores Head of Transport & Logistics og det øvrige udviklingsteam.

 

Din profil

Du har erfaring fra den maritime branche, og et godt netværk inden for branchen i Skandinavien 

og Europa vil være en fordel. Derudover kan du genkende dig selv i følgende:

•	 Du har et kommercielt mindset og god kundeforståelse.

•	 Du er selvkørende og initiativtagende, men formår at løse opgaver i tæt samarbejde.

•	 Du har nemt ved at bygge relationer og evner at føre forhandlinger i mål til gavn for alle 

involverede parter.

•	 Du er struktureret, helhedsorienteret og har gode formuleringsevner både skriftligt og 

mundtligt på dansk og engelsk.

•	 Du har 5+ års erfaring inden for salg og/eller forretningsudvikling med maritim indsigt.

Vi tilbyder

En stilling i en spændende virksomhed med ambitiøse og dygtige kollegaer, hvor du refererer 

til vores kommende Head of Sales & Business Development. Derudover tilbyder vi:

•	 Et arbejdsmiljø med uformel omgangstone og nordjysk humor.

•	 Løn og pension iht. gældende overenskomst.

•	 Gode muligheder for at tilrettelægge egen arbejdsdag.

Tiltrædelse snarest eller efter nærmere aftale.

Spørgsmål rettes til CEO Per Anholm Nørgaard på  

tlf. 50 52 48 85 eller mail pan@portofhirtshals.dk

Ansøgning og CV sendes til job@poh.dk  

Vi gennemfører løbende samtaler, indtil 

den rette kandidat er fundet.


